fol. 8b— 10b Capitulum IIII. Sermo de sancto Stephano protomar-
tyre. D-iligite inimicos vestros, benefacite his, qui ho-
derunt (Mat. V, 44) . . . Dominus ac redemptor noster, 
fratres karissimi... X . . . nos ipse inspiret eam in 
mentibus nostris. Qui vivit etc.4) 

fol. 10b— 13a Capitulum V. Sermo de sancto Johanne Evangelista. 
U-lpes foveas habent et volucres (Mat. VIII, 20) . . . De 
impietate hominum Dominus et redemptor noster, 
fratres karissimi . . . X . . . ut cum eo regnare possitis 
iuvante Domino nostro Ihesu Christo, qui vivit etc.5) 

fol. 13a— 15b Capitulum VI. Sermo in Epiphania Domini. C-um na-
tus esset Ihesus in Bethlem (Mat. II, 1, 2) . . . Cum 
creator omnium, fratres karissimi... X . . . det vobis 
per incrementum virtutum ad celestem curiam ascen-
dere. Ubi vivit et regnat deus etc. 

fol. 15b— 18a Capitulum VII. Sermo in Dominica post Epiphaniam. 
C-um discendisset Ihesus de monte (Mat. VIII, 3). . . 
Quando Christus, fratres karissimi... X . . . ut reci-
piant vos in futuro in eterna tabernacula vivante Do
mino nostro Ihesu Christo. Qui vivit et regnat etc.6) 

fol. 18a— 22a Capitulum VIII. Sermo in Purificatione sancte Marie. 
P-ostquam impleti sunt dies (Luc. II, 22) . . . Consuetu-
do, fratres karissimi... X . . . Quia viderunt oculi mei 
salutare tuum Dominům nostrum Ihesum Christum, 
qui cum patře et spiritu sancto etc.7) 

fol. 22a— 24b Capitulum VIIII. Sermo in XLma. A-udi Israel man-
data iure (Baruch III, 9, 11)... Admonet vos Dominus, 
fratres karissimi... X . . . et gaudere cum eo in celis 
per omnia secula seculorum. Amen.8) 

a) Místo „pusi lanimis". 
1) MPL 171, sl. 343 č. I. 
2) M P L 171, sl. 388 č. X . 
3) M P L 171, sl. 390 č. XI . 
4) M P L 171, sl. 720 č. L X X I X . 

5) M P L 171, sl. 728 č. L X X X I . 
e; M P L 171, sl. 416 č- XVI. 
7) M P L 171, sl. 611 č. L V I . 
8) M P L 171, sl. 440 č. X X I I . 
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fol. 24b- 28a 

fol. 28a- 31b 

fol. 31b- 34a 

fol. 34a- 37b 

fol. 37b- 42b 

fol. 42b- 45a 

fol. 45a- 49b 

fol. 49b- 55b 

fol. 55b- 58a 

fol. 58a- 60b 

Capitulum X. Sermo in XLma. S-i quis diligit me 
(Joh. XIV, 23, 24)...Unde psalmista: Furor illis se-
cundum similitudinem serpentis etc. (Psal. LVIII, 5). 
Et ecce, sermones eius dicentis... X . . . ut digne pos-
sitis eum recipere. Qui vivit et regnat per omnia secula 
seculorum.9) 
Capitulum XI. Itemb) sermo unde supra. Maria soror 
Moysi peccavit (Num. XII, 13—15)... Uleiones, fratres 
karissimi... X . . . ut mereamini intrare in domům 
Domini gaudentes cooperante Domino nostro etc.10) 
Capitulum XII. Sermo in XLma. N-olite diligere mun-
dum (Joh. II, 16) . . . Est quidam spiritualis inimicus 
. . . X . . . sed ut convertatur et vivat ipse in vobis 
gratiam penitentie inspiret. Qui vivit.11) 
Capitulum XIII. Item unde supra. Excutere de pul-
vere consurge (Isa Lil , V, 2, 3) . . . Audite, fratres ka
rissimi . . . X . . . ut mereamini videre Dominům, Do
minům irí terra viventium. Qui vivit et regnat.12) 
Capitulum XIIII. Sermo in Palmis. Ď-icite filie Syon 
(Mat. XXI, 5) . . . Mandát vobis rex celestis, fratres 
karissimis . . . X . . . et regere ad palmas Iherusalem 
dignetur. Qui vivit etc.13) 
Capitulum XV. Sermo de Passione Domini. Dominus 
noster Ihesus Christus (Hebr. XIII, 12, 13) . . . Satis, 
fratres karissimi.. . X . . . quod est valde magnum pec-
catum, ut ait Gregorius in Dialogo.14) 
Capitulum XVI. Sermo ad presbiteros. Dicit Dominus 
per Ieremiam prophetam... Vos, fratres karissimi 
. . . X . . . ut tandem recipiatis coronam vite iuvante 
Domino nostro Ihesu Christo, qui vivit et regnat.15) 
Capitulum XVII. Sermo de sacerdotibus. Valde perti-
mesco, ne commissa plebs . . . X . . . et tamen cidantur 
cicius, ne inmoderatius crescant.16) 
(Capitulum) XVIII. Item sermo unde supra. Fecit deus 
duo magna luminaria (Gen. I, 16) . . . Sic voluit deus, 
fratres karissimi... X . . . ubi, pax, gaudium et vita 
perducat. Qui vivit.17) 
(Capitulum XIX). Sermo specialis ad sacerdotes. Labia 
sacerdotis custodiunt... Audite, fratres karissimi... 
X . . . ubi regnat Dominus noster cum angelis suis per 
omnia secula seculorum. Amen.18)